
WIELKI SZOK

Wielokrotnie nagradzane wino skomponowane ze szcze-
pu Malbec - najbardziej charakterystycznej odmiany dla 
Argentyny. 40% tego wina dojrzewa w beczkach z dębu 
amerykańskiego aby udoskonalić jego strukturę. Bukiet 
jest pełen owoców - aromaty śliwek i pigwy elegancko 
przeplatają się z aromatami dębiny. W ustach pełne czar-
nych owoców, z nutą lukrecji. Lekko korzenne i gęste. 
Bogaty i długi finisz z akcentem dymu i wanilii.

To wino to 100% Cabernet Sauvignon. Nos pełen czar-
nej porzeczki i śliwek. W ustach czarna porzeczka uszla-
chetniona wanilią , dymem i lukrecją. Przyjemne wino do 
codziennego obiadu

Wino skomponowane w 100% z gron szczepu Cabernet 
Sauvignon zbieranych ręcznie. 40% tego wina leżakuje 
w beczkach z amerykańskiej dębiny przez 12 miesię-
cy. Pozostała część dojrzewa w stalowych tankach. W 
efekcie powstaje wino o bogatych aromatach owoców 
leśnych : jeżyn, jagód i czarnej porzeczki z przyjemnym 
dymno - waniliowym finiszem i posmakiem grzanki o bar-
dzo dobrze zbudowanej strukturze.

Wino skomponowane w 100% ze szczepu Merlot. Pa-
scual Toso Merlot tuż po fermentacji malolaktycznej doj-
rzewa 14 miesięcy w stalowych tankach, następnie 40% 
tego wina leżakuje przez 10 miesięcy w dębowych becz-
kach aby wygładzić taniny i nadać delikatnego posmaku 
wanilii. W nosie i ustach intensywne aromaty dojrzałych 
jagód i porzeczek doskonale komponują się z przydymio-
ną suszoną śliwką. Dobrze zbudowane wino, o bogatej 
strukturze.

Chardonnay w młodym i „letnim” wydaniu. Świeże i 
orzeźwiające z przewagą owocowych aromatów, znako-
micie nada się na aperitif w upalne dni lub jako towarzysz 
sałatek i przekąsek.

Wysokiej jakości stuprocentowy, argentyński  Malbec. 
Wino dość delikatne z owocowymi aromatami  - głównie 
śliwki. W ustach pełne i zrównoważone z akcentami śliw-
kowej konfitury i wanilii.

Pascual Toso Malbec / Argentyna

Hacienda San Jose Cabernet Sauvignon / Argentyna

Pascual Toso Cabernet Sauvignon / Argentyna

Pascual Toso Merlot / Argentyna

Hacienda San Jose Chardonnay / Argentyna

Hacienda San Jose Malbec / Argentyna
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Pawlina Vodka 

Wódka PAWLINA to efekt pracy pokoleń. Tajemnej receptury przekazywanej z poko-
lenia na pokolenie. Wielkiego kunsztu wykorzystania wszystkiego co naturalne, tego 
czym obdarzyła nas przyroda. Selekcjonowane zboże - żyto specjalnej odmiany w 
połączeniu z krystalicznie czystą wodą jak i starannie przeprowadzony cały proces 
produkcji, a w szczególności destylacji w nowoczesnym i sterylnym zakładzie. Produkt 
klasy Premium, ponadczasowy, ale na każdą chwilę i okazję.


